

DNL/140/NSE/437/2017
November 21, 2017

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI – 400 051

Dear Sir,

Stock Code: DEEPAKNTR

Re: Publications of Notice to Shareholders for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Clause 47 (1) (d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith paper clippings of Notice to shareholders for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in newspapers - Indian Express - English and Financial Express - Gujarati, Ahmedabad editions on 21st November, 2017.

The said paper clippings have also been uploaded on the website of the Company.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully

For **DEEPAK NITRITE LIMITED**


ARVIND BAJPAI
Company Secretary

Encl.: as above

Deepak Nitrite Limited

Registered Office : 6/10 Kunj Society, Alkapuri, Vadodara - 390 007

Website : www.deepaknitrite.com Investor Relation Contact : investor@deepaknitrite.com

Corporate Identity Number : L24116GU1979PLC011725 Tel. No. : +91-265-235-0111/2354481, Fax No. : +91-265-2350994

NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Pursuant to provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('Rules'), the Company is required to transfer the Equity Shares of the Company to IEPF in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more. Accordingly, the Company had sent individual communication to those shareholders whose shares were liable to be transferred to IEPF and had not claimed the Dividends for seven consecutive years starting from the financial year 2009-10 ('concerned shareholders'), requesting them to claim the said dividend. The Company had uploaded the details of the concerned shareholders on its website viz. www.deepaknitrite.com

The Company had also published the notices in the Indian Express in English language and Financial Express in Gujarati language (Ahmedabad editions) on 5th April, 2017.

In this regard, notice is hereby given to the shareholders that the Company will proceed to initiate action for transfer of the shares of the concerned shareholders on which dividend remained unclaimed/unpaid from FY 2009-10 onwards, within 30 days from 31st October 2017 (due date), without any further notice as per the requirements of the Rules.

The concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of conversion into Demat form and subsequent transfer in Demat accounts opened by the IEPF authority. Upon such issue of new share certificate(s), the original share certificate(s) which are registered in the name(s) of the concerned shareholder(s) will stand automatically cancelled and shall become null and void. In case of concerned shareholders holding shares in Demat form, the transfer of shares in Demat accounts of the IEPF authority as mentioned above will be effected by the Company through the respective depository (NSDL or CDSL) by way of corporate action.

The shareholders may please note that the full details of updated list of concerned shareholders and the number of shares liable to be transferred to IEPF, uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate for the purpose of transfer of shares to Demat Accounts of the IEPF authority pursuant to the Rules.

Any further dividend on shares so transferred, shall be credited to IEPF. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the dividend and the shares to IEPF, the concerned shareholders may claim the shares / dividend so transferred or credited, as the case may be, by making an application to IEPF in form IEPF-5 as per the said Rules. The said form is available on the website of the Company viz. www.deepaknitrite.com and the website of IEPF viz., www.iepf.gov.in

For further clarification on the above matter, the shareholders may contact the Company's RTA at: Link Intime India Private Limited, B-102-103, Shangrila Complex, Opp. HDFC Bank, Radha Krishna Char Rasta, Akota - 390020. Ph.: 0265-2356573; 2356794.

For DEEPAK NITRITE LIMITED

Sd/-

ARVIND BAJPAI
COMPANY SECRETARY

Place: VADODARA

Date: 16th November, 2017

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૨૧ નવેમ્બર, ૨૦૧૭

ૐ દિપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૯/૧૦, કુંજ સોસાયટી, અલકાપુરી, વાવેલા-૩૮૦૦૦૭
વેબસાઈટ: www.deepaknitrite.com; ઈ-મેઈલ: investor@deepaknitrite.com;
ફોન: +૯૧-૨૬૫-૨૩૫ ૧૦૧૩, ૨૩૩ ૪૪૮૧; ફેક્સ: +૯૧-૨૬૫-૨૩૩ ૦૯૯૪
કોર્પોરેટ આઈડિન્ટીટી નંબર: L24110GJ1970PLC001735

શેરધારકો ને નોટીસ ઈક્વિટી શેર્સનું ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) માં હસ્તાંતરણ

ધી ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) નિયમો ૨૦૧૬ સમય સમય પર કરાયેલા સુધારાઓ પ્રમાણે (નિયમો)ની જોગવાઈઓના અનુપાલનમાં જે શેર ઉપર સતત સાત વર્ષ કે તેથી વધુ સમય માટે કિવિડંડ ચુકવવામાં ન આવ્યું હોય કે તેને માટે ઘવો ન કરાયો હોય તેવા કંપનીના ઈક્વિટી શેર્સ તબદિલ કરવાનું કંપની માટે આવશ્યક છે. તદ્દનુસાર જેમના શેર તબદિલ થવાને પાત્ર હતા અને જેમણે નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૦૯-૧૦ થી શરૂ કરીને સતત સાત વર્ષ સુધી કિવિડંડ માટે ઘવો કર્યો ન હતો તે શેર ધારકો (સંબંધિત શેર ધારકો)ને કંપનીએ વ્યક્તિગત સંદેશ મોકલી કિવિડંડ માટે ઘવો સ્વીકારવાની વિનંતી કરી હતી. કંપનીએ તેની વેબસાઈટ www.deepaknitrite.com ઉપર સંબંધિત શેર ધારકોની વિગતો મુકેલ હતી.

કંપનીએ તે નોટિસો 'ઈન્ડિયન એક્સપ્રેસ'માં અંગ્રેજી ભાષામાં અને 'ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ'માં ગુજરાતી ભાષામાં (અમદાવાદ આવૃત્તિઓ)માં ૫મી એપ્રિલ ૨૦૧૭એ પ્રસિદ્ધ પણ કરી હતી.

આ સંદર્ભમાં શેરધારકોને આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે જે શેર્સમાં નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૦૯-૧૦ થી અને ત્યાર પછીના કિવિડંડના ઘવા નથી કરાયા/નથી ચૂકવાયા તેવા સંબંધિત શેર ધારકોના શેર્સ અલ્થ પૂર્વ સૂચના વગર નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર ૩૧ ઓક્ટોબર ૨૦૧૭ (નિયત તારીખ)થી ૩૦ દિવસમાં તબદિલ કરવાની કાર્યવાહીનો કંપની આરંભ કરશે.

સંબંધિત શેર ધારકો કે જેમણે ભૌતિક રૂપે શેર્સ ધારણ કરેલા છે અને જેમના શેર્સ તબદિલ થવાને પાત્ર છે તેઓ કૃપા કરીને નોંધ લે કે કંપની તેમણે ધારણ કરેલા મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ(ટો)ની અવેજમાં નવા શેર સર્ટિફિકેટ(ટો) ડીમેટ સ્વરૂપમાં પરિવર્તિત કરવા અને ત્યાર બાદ પ્રાધિકરણ દ્વારા ખોલાવાયેલા ડીમેટ ખાતાઓમાં તબદિલ કરવાના હેતુથી જારી કરશે. આવી રીતે નવા શેર સર્ટિફિકેટ(ટો) ઇસ્તુ થયા બાદ મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ(ટો) કે જે સંબંધિત શેર ધારક(કો)ના નામે રજીસ્ટર થયેલા છે આપમેળે જ રદ બાતલ બની જશે. સંબંધિત શેર ધારકો જેઓએ ડીમેટ સ્વરૂપમાં ધારણ કરેલા હોય તેમના શેર્સ કોર્પોરેટ કાર્યવાહીથી સંબંધિત ડીપોઝીટરી (NSDL અથવા CDSL) દ્વારા પ્રાધિકરણને તબદિલ કરાશે.

શેરધારકો કૃપા કરીને નોંધ લે કે કંપની દ્વારા પોતાની વેબસાઈટ ઉપર અપલોડ કરાયેલી આવા શેર ધારકોની અચલન સૂચીની ઉક્ત સંપૂર્ણ વિગતો અને IEPFમાં સ્થાનાંતરિત ઇથ શકે એવા શેર્સની સંખ્યા, સુધારેલા નિયમો અનુસાર IEPFનાં ડીમેટ ખાતામાં હસ્તાંતરિત કરવાના હેતુસર નવા શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરવા હેતુ પર્યાપ્ત નોટીસ મનાશે અને ગણવામાં આવશે.

આવા શેર્સ ઉપરનું હવે પછીનું કિવિડંડ IEPF ને જમા આપવામાં આવશે. ઘવો ન કરાયેલા કિવિડંડ અને IEPF ને હસ્તાંતરિત કરાયેલા શેર્સ માટે કંપની સામે કોઈ ઘવો ઉભો રહેશે નહીં. કિવિડંડ અને શેર્સ IEPF ને હસ્તાંતરિત થયા હોઈ શેર ધારકો નિયમ પ્રમાણે શેર્સ / કિવિડંડ સ્થાનાંતરિત કે ક્રેડિટ થયેલ, જે હોય તે માટેનો ઘવો IEPF ને ફોર્મ નં. IEPF-૫ માં અરજી કરીને કરી શકશે. તે ફોર્મ કંપનીની વેબસાઈટ www.deepaknitrite.com અને IEPF ની વેબસાઈટ www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે.

ઉક્ત બાબતે વિશેષ સ્પષ્ટીકરણ માટે સંબંધિત શેરધારકો કંપનીના RTA નો 'લીન્ક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડીયા પ્રા. લી., બી-૧૦૨ અને ૧૦૩ શાંત્રીલા કોમ્પ્લેક્સ, પહેલા માળે, HDFC બેંક સામે, રાધાકૃષ્ણ રસ્તા પાસે, અકીટા, વડોદરા ૩૯૦ ૦૨૦ ગુજરાત ફોન: +૯૧ ૨૬૫ ૨૩૫૬૫૭૩/૨૩૫૬૭૯૪' સંપર્ક કરી શકે છે.

દિપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ વતી

સહી/-

સ્થાન: વડોદરા

તારીખ: ૧૬મી નવેમ્બર, ૨૦૧૭

અરવિંદ બાજપાઈ

કંપની સેક્રેટરી